
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 345

19 Αυγούστου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6.416,09 τ.μ., δη−
μοσίου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλ−
λων στη θέση «Μουριές» Πολυδενδρίου, Δ.Δ. Σκή−
της, Δήμου Μελιβοίας, Ν. Λάρισας .................................. 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.700,00 τ.μ., 
που βρίσκεται στην θέση «Πουντίτσα−Γλυφάδα» 
δημοτικού διαμερίσματος Χρυσοκελαριάς του Δή−
μου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας ..................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.010,15 
τ.μ. στη θέση «Πέτρα» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπε−
νησίου, Δήμου Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτα−
νίας............................................................................................................. 3

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.617,20 
τ.μ. στη θέση «Μώλος−Ρέμα Βάρκιζας ή Βάρκας» 
του όρμου Ζάλτσας, περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άννας, 
Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας .................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3365 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 6.416,09 τ.μ., δημοσί−

ου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλλων στη 
θέση «Μουριές» Πολυδενδρίου, Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου 
Μελιβοίας, Ν. Λάρισας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 5851/10.7.2007 (ΦΕΚ 1157/2007/τ.Β΄) 
απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων του Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας στο Γενικό Δ/ντή 
της Περιφέρειας και στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων 
και των Τμημάτων της Περιφέρειας» και την υπ’ αριθμ. 

8756/67345/2008 (ΦΕΚ 1907/2008/τ.Β΄) Τροποποιητική 
Απόφαση Γ.Γ. Περιφ. Θεσσαλίας.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 και 
3 του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/ 
3049/24.9.1980 Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Την υπ’ αριθμ. 2875/22.7.2009 αναφορά του Δα−
σαρχείου Αγιάς με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
έκτασης εμβαδού 6.416,09 τ.μ., δημοσίου δάσους δρυός 
και αειφύλλων πλατύφυλλων, που βρίσκεται στη θέση 
«Μουριές» Πολυδενδρίου, περιοχής Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου 
Μελιβοίας Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, αποφασίζου−
με:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση εμβαδού 6.416,09 
τ.μ., δημοσίου δάσους δρυός και αειφύλλων πλατύφυλ−
λων, της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω παρά−
νομης υλοτομίας, εκχέρσωσης και κατάληψης, στη θέση 
«Μουριές» Πολυδενδρίου, περιοχής Δ.Δ. Σκήτης, Δήμου 
Μελιβοίας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δημόσιο Δάσος Πολυδενδρίου.
ΔΥΤΙΚΑ: Δημόσιο Δάσος Πολυδενδρίου.
ΒΟΡΕΙΑ: Εποικιστικές εκτάσεις Διανομής ετών 1937 

και 1965.
ΝΟΤΙΑ: Δημόσιο δάσος Πολυδενδρίου.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1,2,3,... 

15,16,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αγιάς το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την παράνομη υλοτομία και εκχέρ−
σωση αποτελούσε δάσος δρυός και αειφ. πλατ/λλων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 29 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

3701

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.08.28 09:54:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3702 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3703

Αριθμ. 2942 (2)
      Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9.700,00τ.μ., 

που βρίσκεται στην θέση «Πουντίτσα−Γλυφάδα» δη−
μοτικού διαμερίσματος Χρυσοκελαριάς του Δήμου 
Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 1 του π.δ/τος 51/1987 (ΦΕΚ Α΄ 

26) «Καθορισμός των Περιφερειών της Χώρας για το 
σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ΄, 
5 παρ.3Β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 
Α΄ 107) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 
303).

5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289) «περί προ−
στασίας των δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1, όπως συμπληρώθηκε από τις 
διατάξεις του άρθρου 1 παρ.8 του ν. 3208/23.12.2003
β) του άρθρου 38 παρ.1

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980 β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 4415/23.6.2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: σχίνου, πουρναριού, κουμαριάς 
και ρεικιού σε ποσοστό 60% που καταστράφηκε από 

παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα από το 
έτος 2007 έως τον Μάρτιο του έτους 2009, την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού εννέα χιλιάδων επτακοσίων 
τ.μ., (9.700,00τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Πουντίτσα−
Γλυφάδα» δημοτικού διαμερίσματος Χρυσοκελαριάς του 
Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, ..............Ρ & Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ελαιοκτήματα Παναγιώτη και Βασιλικής 
Βασιλοπούλου

Δυτικά: Με λωρίδα δημόσιας δασικής έκτασης (πλά−
τους 20−30 μ.) πέραν της οποίας θάλασσα

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση τμήμα της οποίας 

έχει εκχερσωθεί παράνομα
Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διά−

γραμμα κλίμακας 1:2000 που συντάχθηκε από τον Δα−
σοπόνο του Δασαρχείου Καλαμάτας Βασίλειο Κυρια−
κόπουλο και εντοπίζεται στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτη 
«Κορώνης» κλίμακας 1:50.000, της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπε−
ται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με το άρθρο 
90 του π.δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22.4.2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 31 Ιουλίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



3704 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3705

    Αριθ. 2951 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5.010,15 τ.μ. 

στη θέση «Πέτρα» περιφέρειας Δ.Δ. Καρπενησίου, Δή−
μου Καρπενησίου, του Νομού Ευρυτανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄) και συγκεκριμένα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και τροφίμων με αριθμ.:

α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./τ.Β΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παρο−
χή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των 
Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει με 
την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια ( Φ.Ε.Κ./τ.Β΄/ 
346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 4211/15.7.2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Καρπενησίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
την δεκαετία του 1950 σύμφωνα με την από 2.6.2009 
έκθεση αυτοψίας του Δασολόγου Αριστείδη Τσιτσάνη, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από άτομα δρυός σε 

ποσοστό 30% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2212/21.7.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Ευρυτανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 5.010,15 τ.μ. στη θέση «Πέτρα» περιφέρειας Δ.Δ. 
Καρπενησίου, Δήμου Καρπενησίου του Νομού Ευρυτα−
νίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού 
της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της 
για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−
11−12−13−14−15−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 
και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955 ).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 31 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



3706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3707

      Αριθ. 2925 (4)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.617,20 

τ.μ. στη θέση «Μώλος−Ρέμα Βάρκιζας ή Βάρκας» του 
όρμου Ζάλτσας, περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άννας, Δήμου 
Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 

Α΄ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέ−
ρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄), όπως τροποποιήθηκαν με τον
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ. Β΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους 
των Δασικών Υπηρεσιών, όπως εξακολουθεί να ισχύει 
με την υπ’ αριθμ. 11090/1073/11.2.2009 όμοια (Φ.Ε.Κ. Β΄ 
346/26.2.2009).

6. Την υπ’ αριθμ. 2598/10.7.2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, δια−
χρονικά σύμφωνα με την από 8.7.2009 έκθεση αυτοψίας 
& έκθεση φωτοερμηνείας της Δασολόγου Αναστασίας 
Κιούση, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα 
πλατύφυλλα σε ποσοστό 30−40% και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2265/15.7.2009 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.617,20 τ.μ. στη θέση «Μώλος−Ρέμα Βάρκιζας 
ή Βάρκας» του όρμου Ζάλτσας, περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. 
Άννας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό 
αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορι−
σμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: α−β−γ−δ−ε−ζ−η−θ−ι−κ−α 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα για 

την οποία ισχύουν τα υπ’ αριθμ. 17/1966 και 13/1990 Π.Δ.Α. 
και με ρέμα Βάρκιζας.

Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 
με καθορισμένο όριο Ζώνης αιγιαλού (αριθ. 4184/6.9.1990 
αποφ. Δ.Τ.Υ. Ν. Βοιωτίας − ΦΕΚ 597/23.10.1990).

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 31 Ιουλίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  



3708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003451908090008*


